
3.Lauf im Landschaftspark A7 auf dem Bindermicheltunnel
"Ein Park in Bewegung"
Freitag,5.Juni 2009 - Halle des EKZ Muldenstraße
Veranstalter:Sport 2000 Binder*WKO Linz-Stadt*LTU Linz*IG EKZ Muldenstraße

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    
------------------------------------------------------------------------------------------
RNG  STN  TEILNEHMER                 JAHR NAT  VEREIN                 LAUFZEIT     Min/km 

Mini W3 weiblich*2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 5.35  gewertet: 1/2

1  123  RABEDER Leonie             2006      ATSV Linz LA            3:21.98      11:13

Mini W4 weiblich*2005  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 5.27  gewertet: 3/3

1  112  GüSSER Miriam            2005      Linz                    3:24.93      11:23
2  121  KURZ Chiara                2005      LINZ                    4:07.75      13:46 
3  119  NACHBAUR Laura             2005      Linz                    4:59.52      16:38

Mini M4 männlich*2005  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 6.48  gewertet: 1/1

1  113  HAMBERGER Adrian           2005      Linz                    2:46.63      09:15

Mini W5 weiblich*2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 4.38  gewertet: 1/1

1  120  BRÄUER Helena              2004  Linz                    4:06.83      13:43

Mini M5 männlich*2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 6.21  gewertet: 2/2

1  118  SCHABLEGER Felix           2004      RLC Elmer Reichör       2:53.80      09:39
2  111  SAMS Julian                2004      WKO Linz                3:24.14      11:20 

Mini M6 männlich*2003  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 7.78  gewertet: 4/4

1  109  RADSCHIENER Moritz         2003      Kirchberg-Thenning      2:18.85      07:43
2  108  HAMBERGER Robin            2003      Linz 2:39.75      08:53 
3  117  ECKMAYR Oliver             2003      Linz                    2:53.88      09:40
4  124  BLACH Maximilian           2003      Linz                    3:05.24      10:17 

Mini M7 männlich*2002  Gesamt-Km: 0.300  km/h: 7.96  gewertet: 2/2

1  107  VOGL Dominik               2002      Linz                    2:15.68      07:32
2  122  HUMMEL Niklas              2002      LINZ                    2:33.26      08:31 

Mini W8 weiblich*2001  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 8.31  gewertet: 4/4

1  116  ALIC Laura                 2001      Linz                    2:10.02      07:13
2  104  RADSCHIENER Katharina      2001      Kirchberg-Thenning      2:23.75      07:59 
3  100  WEBER Marie                2001 Linz                    2:26.64      08:09
4  115  ALIC Larisa                2001      LINZ                    3:07.51      10:25 

Mini M8 männlich*2001  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 9.07  gewertet: 5/5

1  101  GüSSER Florian             2001     Linz                    1:59.11      06:37
2  103  WALLNER Christoph          2001      ASKÖ Kirchberg-Then     2:03.57      06:52 
3  102  VOLLMANN David             2001      Tri Run Linz            2:16.71      07:36
4  106  KöKCü Mete         2001      Linz                    2:20.52      07:48 
5  105  EDER Lukas                 2001                              2:48.86      09:23

Midi W9 weiblich*2000  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 7.77  gewertet: 2/3

1  140  HADERER Alexandra      2000      Linz                    4:38.04      07:43
2  141  HABERKORN Anabell          2000      Linz                    5:07.86      08:33 

Midi M9 männlich*2000  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 8.64  gewertet: 5/6

1  143  KNAUSEDER Paul             2000      Linz                    4:10.03      06:57
2  142  REININGER Lukas            2000      Linz                    4:29.14      07:29 
3  144  MEIER Timo                 2000      Linz                    4:35.54      07:39
4  150  GRAHOVIC Denis             2000      LINZ                    8:23.85      14:00 
5  149  GRAHOVIC Senad             2000      LINZ                    8:31.32      14:12

Midi M10 männlich*1999  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 9.78  gewertet: 4/4

1  152  RABEDER Simon 1999      ATSV Linz LA            3:40.79      06:08
2  137  MAIER Tobias               1999      Union Suben             4:19.71      07:13 
3  136  HAMBERGER Rene             1999      Linz                    4:26.12      07:24
4  145  GREGORITS Lukas            1999      Linz                    4:33.46      07:36 

Midi W11 weiblich*1998  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 8.43  gewertet: 4/4

1  134  BINDER Johanna             1998      Sport Binder            4:16.34      07:07
1  133 BINDER Katharina           1998      Sport Binder            4:16.34      07:07 
3  135  KöKCü Melken               1998      Linz                    8:22.11      13:57
4  148  KURZ Laura                 1998      Edelweiß                8:31.99     14:13 

Midi W12 weiblich*1997  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 8.44  gewertet: 2/2

1  147  GUNDENBAUER Elena          1997      Linz                    4:16.01      07:07
2  146  GREGORITS Tanja            1997      Linz                    5:05.20      08:29 

Midi M12 männlich*1997  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 8.68  gewertet: 2/4

1  151  MAYRHUBER Sebastian        1997      LINZ                    4:08.99      06:55
2  130  HAMBERGER Mario            1997      Linz                    4:23.69      07:19

Maxi W13 weiblich*1996  Gesamt-Km:  1.200  km/h: 7.19  gewertet: 2/2

1  183  RöBL Clara                 1996      BG Ramsauerstraße      10:01.17      08:21
2  184  FELLINGER Antonia          1996      BG Ramsauerstraße      10:16.64      08:34 



Maxi W14 weiblich*1995  Gesamt-Km:  1.200  km/h: 9.17  gewertet: 4/4

1  166  HAMBERGER Jasmin           1995      Linz                    7:51.15      06:33
2  187  PERJE Sarah                1995      ULC Linz                8:04.38      06:44
3  182  HOLLY Magdalena            1995      BG Ramsauerstraße       8:23.56      07:00
4  181  KAINZ Jessica              1995      BG Ramsauerstraße      10:19.78      08:36 

Maxi M14 männlich*1995  Gesamt-Km:  1.200  km/h: 9.64  gewertet: 11/15

1  177  ORTNER Lukas               1995      BG Ramsauerstraße       7:27.96      06:13
2  172  HASELMAYR Philipp          1995      BG Ramsauerstraße       7:31.82      06:17 
3  178  REICHL Christoph           1995      BG Ramsauerstraße       7:37.80      06:21 
4  167  ANDRESCHKO Felix           1995      BG Ramsauerstraße       7:47.08      06:29
5  174  MüHLEDER Matthias          1995      BG Ramsauerstraße       7:56.42      06:37
6  176  OBERMYR Florian            1995      BG Ramsauerstraße       8:20.41      06:57 
7  180  WOLLENDORFER Michael       1995      BG Ramsauerstraße       8:21.09      06:58
8  185  MAYRHUBER Oliver           1995      LINZ                    9:12.06      07:40 
9  169  HAMBERGER Michael          1995      BG Ramsauerstraße       9:31.22      07:56

10  170  HANNS Peter Philip         1995      BG Ramsauerstraße       9:47.38      08:09 
11  173  KOPATSCH Thomas            1995      BG Ramsauerstraße      10:03.34      08:23

Maxi M15 männlich*1994  Gesamt-Km:  1.200  km/h:10.88  gewertet: 3/5

1  164  SCHIMPELSBERGER Lukas      1994      BG Ramsauerstraße       6:37.24      05:31
2  161  BöHM Sascha                1994      BG Ramsauerstraße       6:40.19      05:33
3  162  PANHOLZER Raphael          1994      BG Ramsauerstraße       7:33.93      06:18

Maxi W16 weiblich*1993  Gesamt-Km:  1.200  km/h: 7.23  gewertet: 1/1

1  160  WOERNHOER Jasmin           1993      Wels                    9:57.20      08:18

Maxi M17 männlich*1992  Gesamt-Km:  1.200  km/h: 9.49  gewertet: 1/1

1  186  TRAUNMÜLLER Peter          1992      Linz                    7:35.14      06:19

Damen W20* Jg. 1980/1989  Gesamt-Km:  3.700  km/h:15.92  gewertet: 2/4

1   63  HAAS Verena                1985      LAC Amateure Steyr     13:56.60      03:46
2   52  HAMETNER Bernadett         1985      FF St.Florian          19:09.56      05:11

Damen W30* Jg. 1970/1979  Gesamt-Km:  3.700  km/h:15.82  gewertet: 5/5

1   48  KHINAST Christina          1971      Ernst&Young            14:01.76      03:48
2   37  WEIBOLD Jeanette           1977      Linz                   20:22.47      05:30 
3   36  GATTRINGER Ursula          1970      BG Ramsauerstraße      21:17.83      05:45
4   35  ESSL-DAUME Karin       1970      Keine Sorgen Runner    22:16.06      06:01 
5   43  ALIC Edina                 1973      Linz                   23:39.59      06:24

Damen W40* Jg. 1960/1969  Gesamt-Km:  3.700  km/h:15.64  gewertet: 7/11

1   39  MAIER Berti            1966      Union Suben            14:11.53      03:50
2   40  RIEPL Heidi                1967      Leonding               14:32.64      03:56 
3   41  STöTTNER Elisabeth         1969      Linz                   15:25.54      04:10
4   55  RABEDER Christiane         1968      ATSV Linz LA           15:59.21      04:19 
5   56  ROHWER Bettina             1965      Linz                   20:02.47      05:25
6   58  LASINGER Helga             1965      Linz                   22:27.90      06:04 
7   38  SONNLEITNER Roswitha       1963      Keine Sorgen Runner    23:28.87      06:21

Damen W50* Jg. 1950/1959  Gesamt-Km:  3.700  km/h:10.42  gewertet: 2/2

1    3  HAAS Sigrid                1955      BG Ramsauerstraße      21:18.28      05:45
2    1  WEGSCHEIDER Susanne        1953      Linz                   23:45.53      06:25 

Damen W60* Jg. 1949/älter  Gesamt-Km:  3.700  km/h:10.59  gewertet: 1/2

1   42  WEISSENGRUBER Gertrude     1945      Linz                   20:58.07      05:40

Gesamtwertung Damen  gewertet: 17/24

1   63  HAAS Verena                1985      LAC Amateure Steyr     13:56.60      03:46
2   48  KHINAST Christina          1971      Ernst&Young            14:01.76      03:48 
3   39  MAIER Berti              1966      Union Suben            14:11.53      03:50
4   40  RIEPL Heidi                1967      Leonding               14:32.64      03:56 
5   41  STöTTNER Elisabeth         1969      Linz                   15:25.54      04:10
6   55  RABEDER Christiane         1968      ATSV Linz LA           15:59.21      04:19 
7   52  HAMETNER Bernadett         1985      FF St.Florian          19:09.56      05:11
8   56  ROHWER Bettina             1965      Linz                   20:02.47      05:25 
9   37  WEIBOLD Jeanette           1977      Linz                   20:22.47      05:30

10   42  WEISSENGRUBER Gertrude     1945      Linz                   20:58.07      05:40 
11   36  GATTRINGER Ursula          1970      BG Ramsauerstraße      21:17.83      05:45
12    3  HAAS Sigrid                1955      BG Ramsauerstraße      21:18.28      05:45 
13   35  ESSL-DAUME Karin           1970      Keine Sorgen Runner    22:16.06      06:01
14   58  LASINGER Helga             1965      Linz       22:27.90      06:04
15   38  SONNLEITNER Roswitha       1963      Keine Sorgen Runner    23:28.87      06:21
16   43  ALIC Edina                 1973      Linz                   23:39.59      06:24 
17    1  WEGSCHEIDER Susanne        1953 Linz                   23:45.53      06:25

Herren M18/M19* Jg. 1990/1991  Gesamt-Km:  5.550  km/h:12.62  gewertet: 2/3

1    5  REICHENPFADER Michael      1995      Linz                   26:22.86      04:45
2   70  BALOG Heinz                1996      Linz                   37:00.43      06:40 

Herren M20* Jg. 1980/1989  Gesamt-Km:  5.550  km/h:18.17  gewertet: 3/5

1   67  MAYRHOFER Markus           1981      Tri Team Marchtrenk    18:19.45      03:18
2    8  HAMBERGER Christian        1984      PSV Land OÖ            18:20.84      03:18 
3   45  EDINGER Dieter             1986      Linz                   24:54.34      04:29



Herren M30* Jg. 1970/1979  Gesamt-Km:  5.550  km/h:19.15  gewertet: 13/17

1   62  DOLESCHAL Martin           1979      Linz                   17:23.48      03:08
2   66  SCHOBER Martin             1978      U.Ventigo Windisch.    17:59.40      03:14 
3   16  WIST Nils                  1977      MIC                    19:52.01      03:35
4   51  KERSCHBAUMMAYR Werner      1979      SK Vöest               20:29.57      03:42 
5   60  LAROCHE Marc               1973      Linz                   20:32.21      03:42
6   57  GRANEGGER Thomas           1978      Linz                   21:30.98   03:53 
7   13  FRüHWIRTH Harald           1973                             21:48.25      03:56
8   12  KAGBAUER Thomas            1971      MCE                    23:08.79      04:10
9   59  LUGHOFER Mario             1972      Linz             23:43.35      04:16

10   54  RUHLAND Harald             1974      Linz                   24:17.90      04:23
11   49  KIRCHBERGER Andreas        1972      Ernst&Young            24:33.29      04:25
12   14  FORSTER Markus             1974      VOEST                  25:08.84      04:32 
13    9  HABERKORN Christian        1970      Linz                   25:56.74      04:40

Herren M40* Jg. 1960/1969  Gesamt-Km:  5.550  km/h:18.61  gewertet: 18/21

1   64  MICHAELIS Lutz             1963    Linz                   17:53.82      03:13
2   61  MORAWETZ Hubert            1969      SK Vöest               18:49.23      03:23
3   19  MAIER Wolfgang             1961      Union Suben            19:05.17      03:26
4   20  KASTL Helmut      1961      SK Voest               19:58.30      03:36 
5   27  LECHNER Peter              1967      Keine Sorgen Runner    20:14.06      03:39
6   26  SINGER Rainer              1967      Tri Run Linz           20:19.63      03:40 
7   28  GUTTENBERGER Markus        1968      Max Fitness            20:56.94      03:46
8   68  KLAMMER Christian          1966      Laufwunder Steyr       21:08.76      03:49 
9   25  VOLLMANN German            1967      Tri Run Linz           23:02.76      04:09

10   22  SCHMID Gerald              1965      Linz                   24:47.41      04:28 
11   47  PÜHRINGER Harald           1969      Union Oberkappl        24:54.23      04:29
12    2  DENK Thomas                1969      WKO Linz             25:06.95      04:32 
13   21  BACHTROG Georg             1963      Linz                   25:30.78      04:36
14   18  LEITNER Gerhard            1960      Keine Sorgen Runner    25:51.46      04:40 
15   17  SCHOBESBERGER Klaus        1960      Linz 25:53.36      04:40
16   65  POINTNER Gert              1965      Linz                   26:46.89      04:50 
17   11  MITTERHAUSER Klaus         1968      Linz                   27:53.85      05:02
18   23  DORFNER Eugen           1966      Linz                   35:04.16      06:19 

Herren M50* Jg. 1950/1959  Gesamt-Km:  5.550  km/h:17.12  gewertet: 5/8

1   44  WOLDAN Peter               1953      Linz                   19:27.16      03:30
2    4  STOCKMAIER Hubert       1956      Eybl Laufrad Steyr     19:46.18      03:34 
3   33  NIEDERMAYR Harald          1958      Neuhofen               21:13.14      03:49
4   30  MELICHAR Reinhold          1950      Linz                   23:20.82      04:12 
5   32  GROSZ Helmut               1957                             24:53.87      04:29

Herren M60* Jg. 1949/älter  Gesamt-Km:  5.550  km/h:14.86  gewertet: 3/4

1   34  BLUM Wilhelm               1938      SK Voest               22:24.98      04:02
2   50  FABIAN Helmut              1948      SK Vöest               23:41.60      04:16 
3   69  HOFMANN Heinz              1946      WKO OÖ                 27:04.31      04:53

Gesamtwertung Herren  gewertet: 44/58

1   62  DOLESCHAL Martin           1979      Linz                   17:23.48      03:08
2   64  MICHAELIS Lutz             1963      Linz                   17:53.82      03:13 
3   66  SCHOBER Martin             1978      U.Ventigo Windisch.    17:59.40      03:14
4   67  MAYRHOFER Markus       1981      Tri Team Marchtrenk    18:19.45      03:18 
5    8  HAMBERGER Christian        1984      PSV Land OÖ            18:20.84      03:18
6   61  MORAWETZ Hubert            1969      SK Vöest               18:49.23      03:23 
7   19  MAIER Wolfgang             1961      Union Suben            19:05.17      03:26
8   44  WOLDAN Peter               1953      Linz                   19:27.16      03:30 
9    4  STOCKMAIER Hubert          1956      Eybl Laufrad Steyr     19:46.18      03:34

10   16  WIST Nils                  1977      MIC                    19:52.01      03:35 
11   20  KASTL Helmut               1961      SK Voest               19:58.30      03:36
12   27  LECHNER Peter              1967      Keine Sorgen Runner    20:14.06      03:39 
13   26  SINGER Rainer              1967      Tri Run Linz           20:19.63      03:40
14   51  KERSCHBAUMMAYR Werner      1979      SK Vöest               20:29.57      03:42 
15   60  LAROCHE Marc               1973      Linz     20:32.21      03:42
16   28  GUTTENBERGER Markus        1968      Max Fitness            20:56.94      03:46 
17   68  KLAMMER Christian          1966      Laufwunder Steyr       21:08.76      03:49
18   33  NIEDERMAYR Harald          1958      Neuhofen               21:13.14      03:49 
19   57  GRANEGGER Thomas           1978      Linz                   21:30.98      03:53
20   13  FRüHWIRTH Harald           1973                             21:48.25      03:56 
21   34  BLUM Wilhelm 1938      SK Voest               22:24.98      04:02
22   25  VOLLMANN German            1967      Tri Run Linz           23:02.76      04:09 
23   12  KAGBAUER Thomas            1971      MCE                    23:08.79      04:10
24  30  MELICHAR Reinhold          1950      Linz                   23:20.82      04:12 
25   50  FABIAN Helmut              1948      SK Vöest               23:41.60      04:16
26   59  LUGHOFER Mario             1972      Linz                   23:43.35 04:16 
27   54  RUHLAND Harald             1974      Linz                   24:17.90      04:23
28   49  KIRCHBERGER Andreas        1972      Ernst&Young            24:33.29      04:25 
29   22  SCHMID Gerald              1965      Linz           24:47.41      04:28
30   32  GROSZ Helmut               1957                             24:53.87      04:29 
31   47  PÜHRINGER Harald           1969      Union Oberkappl        24:54.23      04:29
32   45  EDINGER Dieter             1986    Linz                   24:54.34      04:29 
33    2  DENK Thomas                1969      WKO Linz               25:06.95      04:32
34   14  FORSTER Markus             1974      VOEST                  25:08.84      04:32 
35   21  BACHTROG Georg    1963      Linz                   25:30.78      04:36
36   18  LEITNER Gerhard            1960      Keine Sorgen Runner    25:51.46      04:40 
37   17  SCHOBESBERGER Klaus        1960      Linz                   25:53.36      04:40
38    9  HABERKORN Christian        1970      Linz                   25:56.74      04:40 
39    5  REICHENPFADER Michael      1995      Linz                   26:22.86      04:45
40   65  POINTNER Gert              1965      Linz                   26:46.89      04:50 
41   69  HOFMANN Heinz              1946      WKO OÖ                 27:04.31      04:53
42   11  MITTERHAUSER Klaus         1968      Linz                   27:53.85      05:02 
43   23  DORFNER Eugen              1966      Linz                 35:04.16      06:19
44   70  BALOG Heinz                1996      Linz                   37:00.43      06:40 



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F                    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang   Stn.      Staffelname                             Läufernamen                               Laufzeit  (Rng)    Gesamtzeit
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Er & Sie Lauf  (2 x 1.8 km)

1.    91      LINZ                                    Doleschal Martin                            6:52.00  ( 2)
Haas Verena                                 5:43.00  ( 1)       12:35.00

2.    83      UNION SUBEN                             Maier Wolfgang                              6:45.00  ( 1)
Maier Berti                                 5:58.00  ( 2)       12:43.00

3.    87      LINZ                                    Stöttner Elisabeth                          7:03.00  ( 3)
Lughofer Mario                              6:39.00  ( 3)       13:42.00

4.    95      ATSV LINZ LA                            Rabeder Simon                               7:24.00  ( 4)
Rabeder Cjristiane                          7:40.00  ( 6)       15:04.00

5.    85      VOEST ALPINE RUN FOR FUN                Haider Andreas                              7:56.00  ( 5)
Dormayr Ingrid                              8:04.00  ( 7)       16:00.00

6.    93      SK VÖEST/FF ST.FLORIAN                  Kerschbaummayr Werner                       9:16.00  ( 6)
Hametner Bernadett                          7:02.00  ( 4)       16:18.00

7.    89      TRAUN                                   Berger Sabine                              10:16.00  ( 7)
Wimhofer Michael      7:34.00  ( 5)       17:50.00

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Monika und Reinhard Hinterreiter


